UBND HUYỆN YÊN DŨNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-VHTT Yên Dũng, ngày 25 tháng 06  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cấp Giấy phép điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh

doanh dịch vụ Karaoke đối với hộ kinh doanh Karaoke Triệu Đô KTV

Kính gửi:

- UBND huyện Yên Dũng;

- Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ Quy

định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Căn cứ Quyết định số 628/QĐ-SVHTTDL ngày 14/11/2023 của Giám đốc

Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch về việc ủy quyền cho UBND các huyện, thành

phố “Cấp, điều chỉnh và thu hồi Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

karaoke”;

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép điều chỉnh Giấy phép đủ điều

kiện kinh doanh dịch vụ karaoke đối với hộ kinh doanh Karaoke Triệu Đô KTV,

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Yên Dũng kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Yên Dũng xem xét cấp Giấy phép điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện

kinh doanh Karaoke với các nội dung sau:

1. Thành phần hồ sơ gồm:

+ Đơn đề nghị điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

Karaoke ngày 24/06/2024 của Hộ kinh doanh Karaoke Triệu Đô KTV.

+ Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 78/GP-UBND  do

Ủy ban nhân dân huyện Yên Dũng cấp ngày 10 tháng 05 năm 2024.

+ Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số: 20J8012448 do Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện Yên Dũng cấp ngày 01/03/2024.

+ Giấy chứng nhận số 08/GCN ngày 26/04/2024 của Công an huyện Yên

Dũng về đủ điều kiện về an ninh, trật tự đối với cơ sở kinh doanh dịch vụ Karaoke

Triệu Đô KTV;

+ Biên bản kiểm tra về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ do Công

an huyện Yên Dũng lập ngày 26/04/2024;

2

+ Biên bản thẩm định điều kiện kinh doanh dịch vụ Karaoke ngày

25/06/2024 của phòng Văn hóa và Thông tin huyện Yên Dũng.

2. Thông tin điều chỉnh giấy phép:

Thông tin cũ:

Số phòng hát đủ tiêu chuẩn: 05 phòng

Stt Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2)

1 Phòng VIP 1111 - tầng 01 (kích thước: 4,95m x 4, 70m) 23,20

2 Phòng VIP 2222 - tầng 01 (kích thước: 4,48m x 4,80m) 21,50

3 Phòng VIP 3333 - tầng 01 (kích thước: 4,60m x 4,55m) 20,93

4 Phòng VIP 5555 - tầng 01 (kích thước: 4,64m x 4,70m) 21,80

5 Phòng VIP 6666 - tầng 02 (kích thước: 5,68m x 4,58m) 26,00

Thông tin điều chỉnh:

Số phòng hát đủ tiêu chuẩn: 08 phòng

Stt Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2)

1 Phòng VIP 1111 - tầng 01 (kích thước: 4,95m x 4, 70m) 23,20

2 Phòng VIP 2222 - tầng 01 (kích thước: 4,48m x 4,80m) 21,50

3 Phòng VIP 3333 - tầng 01 (kích thước: 4,60m x 4,55m) 20,93

4 Phòng VIP 5555 - tầng 01 (kích thước: 4,64m x 4,70m) 21,80

5 Phòng VIP 6666 - tầng 02 (kích thước: 5,68m x 4,58m) 26,00

6 Phòng VIP 7777 - tầng 02 (kích thước: 4,80m x 4,57m) 21,90

7 Phòng VIP 8888 - tầng 02 (kích thước: 4,95m x 4,60m) 22,70

8 Phòng VIP 9999 - tầng 02 (kích thước: 4,78m x 4,95m) 23,60

 Trên cơ sở những nội dung phân tích trên, Phòng Văn hóa và thông tin

huyện Yên Dũng kính trình Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng xem xét cấp Giấy

phép điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh Karaoke đối với hộ kinh

doanh Karaoke Triệu Đô KTV./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trí Thống

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T10:50:39+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Trí Thống<Thongvt_yendung@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-26T14:58:39+0700

		Phongvhtt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-06-26T14:58:53+0700